De quarta feria.

Quarta feria ostendit quod a solo deo est libera-
 tio quod fides est deus qui non permittit nos temptari
 et super illud quod possumus sustinere. unde in
 troitus. Liberator meus. et deus. Diligam te do-
 mine fortitudo mea. etc. Ecce posuit deum fortitu-
 dinem suam. et est fecit tunc prope domum unitatis et prope
 explicitum inimicum. In epistola vero locutus est leuiti-
 ci. xij. c. enumerant precepta. ubi ostendit iudeos
 non obsequare illa. in hoc quod persequerentur
 innocentem. et omnes etiam qui persecuntur bo-
 nos. non sunt timendi quia sunt inimici domini.
 unde ibi habetur non iniuste iudicabis et ideo in
 responsorio. Exultabo te etc. petit liberari. quod
 est septimi toni. propter septiformem gratiam
 in euangelio vero facta sunt iohannis. p. c. ostendit
 quid fecerit dominus in ephraim. quod iudei tulerunt
 lapides ut iacerent in eum et dominus dixit.
 Multa bona opera feci vobis propter quod volu-
 tis me lapidare. ephraim festum erat dedicatio-
 nis templi. hoc est de reparacione ipsius a
 machabeis. Sequitur et huiusmodi erat. hoc erat in die
 iudicii quando reparabitur verum templum quantum
 ad bonos. et huiusmodi malo erit. boni vero cog-
 noscent dominum sicut in euangelio dicitur. vos autem cog-
 novistis me. quod pater in me est et ego in patre et tunc
 plene liberabit ecclesia sicut petit in offertorio. Cri-
 pte me etc. quod est septimi toni. quod tunc erit vera
 quies. unde prope gratiam septiformem quia vero beatus
 erit qui erit in illa quiete quod non erit sine in-
 nocencia ideo est postcommunio lauabo inter in-
 nocentes etc. et introibo ad altare dei. id est ad alta-
 re quiete mentis et ad altare supernum quod est. vij.
 toni. quod ibi erit in octava etate sicut dictum est.
Quarta ergo feria est de encennijs. id est de de-
 dicatione que plene fiet in futuro quando ec-
 clesia perfecte dedicabitur deo.

De quinta feria.

Quinta feria immolat ecclesia hostias spiri-
 tuales per quas possit esse illud gaudium. scilicet quia
 non impeditur misericordia nisi confitendo iusticiam. ideo dicit
 in introitu confitendo iusticiam dei erga nos omnia
 que fecisti nobis domine. in vero iudicio fecisti
 danieli. iij. c. Si immisisti tribulaciones bene-
 factum est. quia peccavimus tibi. et postea pe-
 tit misericordiam. da inquit gloriam nomini tuo
 et fac nobiscum secundum multitudinem misericordie
 tue. etc. Magnus dominus et laudabilis nimis et est
 fecit toni. quia qui confitetur debet confiteri et
 pliciter peccatum suum in alijs tamen ecclesijs est ver-
 sus. beati immaculati. Idem habetur in epi-
 stola que scripta est de danielle. iij. c. oravit da-
 niel domine deus ne despicias etc. quia peccavi-
 mus et non est nobis sacrificium etc. ita enim dice-
 bant filii israel. quando erant in babilone. sic et
 nos possumus dicere quando sumus in peccato.
 non est sacrificium. sed in spiritu humilitatis et in aio

contempto suscipiantur domine a te. In responso-
 rio tollite hostias etc. monet nos offerre hosti-
 as spirituales. versus est. Reuelabit deus con-
 densa. Aliter enim non potest offerre spiritua-
 liter. nisi deus remoueat tenebras a corde. et est
 quinti toni. quia talem oportet in quinqz scilicet
 bus mactari. Unde sequitur euangelium. luce.
 vij. Rogabat iesum etc. in quo habet quomodo
 maria magdalena impetrauit veniam lacrimis
 quia quod habuit in se oblectamenta. tot ma-
 ctando se hostias spirituales obtulit deo in cor-
 pore suo. In offertorio super flumina etc. o-
 stenditur quod stendum sit. et quomodo oportet
 lugere. duo enim sunt que hoc faciunt scilicet
 memoria peccati preteriti. et recordacio cele-
 stis hierusalem. quonia; quando homo suas mi-
 serias mundicie comparat angelorum. sicut su-
 per flumina babilonis. et est primi toni. quia
 hoc debet esse primum in memoria. scilicet finis prope
 quem sumus. In postcommunione orat. ut
 dominus sit memor promissionum memento tibi
 tui seruo tuo. in quo mihi spem dedisti. et est
 octavi toni. quia in octava etate fiet illa dedi-
 cacio. In quibusdam tamen ecclesijs legitur
 euangelium. ubi dicitur quod cum quidam vellet
 apprehendere iesum et tamen nemo misisset
 manum in eum. dixerunt pontifices ad ministros.
 quare non adduxistis eum Responderunt mini-
 stri. nunquam sic locutus est homo sicut hic lo-
 quitur. Hac etiam die conuenienter legitur
 illud euangelium ubi dicitur quod reuersi sunt vnus
 quisque in domum suam. et in offertorio dicitur. i. sa-
 licibus in medio eius suspendimus. or. n. quod pro hac
 diem nullum euangelium legitur. id est quod dominus iu-
 deis publice predicasse narret. Ecce ergo illud
 diuitatis organum in illis salicibus et fluctuosis
 hominibus babilonis suspensum est.

De sexta feria.

Sexta feria est de passione. et orat estus
 dans nobis in introitu formam orandi
 miserere etc. et est quinti toni. quia non
 potest fieri liberacio sine quinqz scilicet colubis de.
 In epistola domine omnes etc. hic. c. xvij. Pe-
 tit suam liberacionem et inimicorum confusio-
 nem. In responsorio vero querit similitudinem
 de inimicis. et maxime de ypoctis. pacifice loque-
 bat etc. sicut cum dicebat. magister scimus quod verax es et
 tamen dolens erat in corde. Unde vide dominus etc. In eu-
 gelio. Collegerunt pontifices et pharisei etc. jo-
 hannis. c. similitudinem dolens exprimit et dicitur. igitur veni-
 ent romani et tollent locum nostrum et gentem
 quia iam ablatum erat ceptum de iuda. et dux
 de femore eius. et pilatum presidem romane
 potestatis habebant. Quia vero ubi est dolens
 et crudelitas. ibi maxime indiget homo sapi-
 encia ut sapienter respondeat. ideo in offertorio
 petit intellectum ut possit respondere sine
 peccato. benedictus es domine. doce me iustificacionem

tuas rē. et respondebo sic dicit dauid tercō. R. dimitte eum ut maledicat mihi sicut precepit dñs tales em̄ sūt virga dñi. vñ aug. vñ sup̄ bñ unt impij qz eos facit p̄ meū svirgam suam et in puerbñs. fili mi stude sapienciam vt possis responderi symoni. et est septimi toni propter spiritū sanctū grāciam septiformem. Postcom/munio quoqz. Ne tradideris me rē. eadem rati one est. septimi toni. in qua petit liberari.

De sabbato.

Sequitur sabbatum quod dicitur sabba tum vacans. sicut et secunda dominica quadragesime. In hoc enim sabbato intē dere consuevit dominus papa pauperibus cri sti dādo elemosinam et mandatum celebrando tū qz in cena dñi ap̄ officij magnitudinem hoc facere non poterit tum quia sicut dicit jobes. ante sex dies pasche venit ihesus in bethaniā et factum est conuiuium in domo marie et marthe vbi fuit lazarus. quem dominus postea suscitauit. et tunc maria vngento nardopistito vngit pedes ihu. apostolic⁹ ergo in memoriaz ei⁹ qd̄ illa deuotissime egit. facit membris cri sti quod ipsa capiti fecit. vt pedes ihesu vngē do idest domini vestigia sectando. et capillis tergendo idest sup̄flua paupibus erogando impleatur domus. odore vngenti idest mūd⁹ impleatur bona fama. Quia ḡ hac die circa premissa caritatis opera exercenda occupatus est. Ideo vacat hoc sabbatum a proprio officio et mutuo accipit a quinta feria antecedenti vñ in quibusdam ecclesijs a sabbato. ātecedenti. Si cientes venit e ad aquas. Legitur epistola de hieremia. xvij. capitulo. Dixerunt impij et cetere. in qua sūt male cogitationes que presēsserunt passionem venite cogitemus contra iustum cogitationes et postea percutiam⁹ euz lingua tales aut nō habēt sabbatū quia nō est pax impijs dicit domin⁹. In euangelio vero subleuat rē. job. xvij. c. rogat pro se. et pro discipulis. et pro omnibus fidelibus vt habeant sabbatum. quod erit p̄ vnitatem et caritatem i futuro. quando vnuerim⁹ sicut pater et filius sunt vnum idest in maiorj approximatione. que possit esse illi vnitati q̄ pater et filius vnū sūt. In alijs vero ecclesijs legitur euangelium Cogitauerunt autem. job. xij. capitulo. In qz busdam etiam ecclesijs legitur euangelium de pdicōe iude. amen amen dico vobis. nisi manducaueritis cui recte premittitur lectio hie re mie vbi dicitur. Venite cogitem⁹ contra iustū cogitacōes. Hoc sabbatū p̄uilegiatur est quia vt premissum est dominus papa tunc elemosinas dat. et mandatum facit. et quia hac die vt quidam dicūt. c̄stus discubuit i domo symonis leprosi. et martha ministrabat ei. et maria lacrimis suis pedes ei⁹ lauit. et ap̄ris capill' c̄st

De dominica sexta in ramis palmarum.

In dñica in ramis palmarum et i passione dñi legetur hieremias duplici rōne. Prima qz ipse manifestius de passione dñi ap̄hetizauit quam alius. Secūda qz p̄ ei⁹ passionē prefigurata ē passio dñi. qz deplorando captiuitatem iudeorum p̄ babilonios facta p̄figurauit. et romanā quā murrunt p̄pter cristi passionem. In nocturnali autem officio dicitur inuitatorium. Ipse vero non cognouerunt vias meas. quod dicitur i uitorium per contrariū quia inuitat nos ad cognoscendum vias domini p̄ contrarium actū iudeorum. qui non cognoscentes vias dñi non introierunt in requiem ipsius. In primo vero responsorio ostenditur securitas pacienciarum tribulationes et causa quare non est timenda tribulacio. quia deus est adiutor in die qua inuocauit te etcetera. versus est. In die tribulacionis mee etcetera. quia si deus adiuuat nō est timendum. Vnde job. pone me iuxta te et cui⁹ vis manus pugnet contra me. et est primi toni. quia a solo deo sperandum est liberatio et auxiliū. Sequitur responsoriū. Ingrede te dño secundi toni. qz laudabant pueri dñm sex vtrāqz natam in cristo deitatem cū dicebant. Glāna. i. salua obsecro humanitatem. cum dicebant. fili dauid. vel deum corde et ore pueri laudabāt sicut iudei corde et ore conuiciebant. Circa diurnum vero officium dicendum est qd̄ post sabbatum in quo ostenditur deuocio marie sequitur dominica in qua ostenditur deuocio puerozum. vngimus enim dominum cum maria et cum pueris veneram⁹ et ideo facit ecclesia hac die processionem corporaliter et sp̄ualiter. exierunt em̄ pueri extra castra obuiam domino venienti de bethania in iherusalem. et nos filiter debemus extra castra idest extra delicias carnis exire obuiam ei sicut dicit apostol⁹. Exeamus extra castra improperiu eius portantes et sicut illi. sic et nos in p̄essione nostra cāta/mus. Glāna Vñ i egressu de ecclesia cantat an thiphona. pueri hebreoz. et nos debemus eē pueri. idest innocentes et debem⁹ esse pueri hebreozum id est transfiliencium omnia terrena si ue peccata. Postmodum facit ecclesia stacionem i aliquo loco competēti. ut ibi cum deuocione et leticia suscipiatur verbum dei sicut xp̄us qui est verbum patris. susceptus est cum leticia a pueris in iherusalem. In scripturis enim siue sermonibus est cr̄stus. Vnde ipse in euangelio scrutamini scripturas. ille enim loquunt de me et est dulcedo scripture. Legitur autē euangelium de matheo. xxi. capitulo. Cū ap̄propinquasset ihesus iherusalem rē. misit duos de discipulis suis dicens. Ite in castellū qd̄ ecōtra vos est. Vñ a libi legitur misit discipulos suos. lxxij. binos et binos idest habēt es geminam caritatem dei. et proximi misit iquā